Numri i referencës së procedurës/ REF-62617-09-25-2025 

4. Objekti i kontratës: Mbikqyrje për objektin: "Reduktimi i pasojave të përmbytjes" 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 79714000-2 - Shërbime të 

mbikqyrjes 

6. Fondi limit: 1,122,583 (njëmilion e njëqind e njëzet e dymijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 08/10/2025, ora 13:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së